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North Macedonia

12-061863/22-0002

14/12/2022 00:00:00

13/12/2025 00:00:00

3105100000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 3105 и тарифна ознака 3105 10 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Биостимулатор со присуство на микро хранливи елементи неопходни за 
растенијата и интензитетот на фотосинтезата како и квалитетот и 
квантитетот на земјоделските култури. Производот е во течна форма, црно-
зелена боја и оштар мирис, изготвен од: лушпа од листови на equisetum 
arvense. Хемиски својства: pH 3,46, SiO2 1,3-2,5%, флавоиди 425,7 ppm, 
вкупни феноли 1342 ppm, алкалоиди 743 ppm, сапогени 159,1  ppm. 
Производот е во пакување од 1л.
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